et secuta et que secuta sunt et sequi debent ex ipso

compromisso seu uigore ipsius in omnibus et sin

gulis capitulis eorumdem ratiliicamus et approbamus

per nos et successores nostros nomine nostro et dicti

comunis ianue. et pro obseruatione predictorum nos

et bona nostra dictique comunis ianue ac ipsum co

mune subditos et districtuales ipsius generaliter et

specialiter obligamus prefato domino marcbioni et

notario et canzellario infrascripto tamquam publice

persone stipulanti et recipienti nomine et uice omnium

quorum interest et poterit interesse in cuius no

tarii manibus omnia predicta corporaliter tactis scri

pturis iurauimus et iuramus ad sancta dei euan
gelia per nos et successores nostroszct dictum coi

667

669 SAPScvLl xxv. 670

mune inuiolabiliter obseruare. promictentes atque a promissum nostro nomine in eundem marchionem

iuranles quod per nostros procuratores uel procu

ratorem legiptime constitutos dabimus et fieri fa

ciemus securitates atque cautellas pro obseruacione

pacis pronunciande per prefatum dominum mar

chionem et pro omnibus et singulis que in eiusdem

pronunciamento continebuntur coram sanctissime

domino nostro papa coram quo personaliter et rea

liter nos et nostros subditos et comune ianue pro

mictimus elfectnaliter obligari cum omnibus clausulis

et renuntiationibus opportunis etiam promictimus

prefato domino marchioni arbitro nostro facere obli

gaciones personales et reales pro obseruacione dicte

pacis in omnibus et per omnia sicut dictus dominus

marchio duxerit ordinandum. actum ianue in nostro

ducali palacio uidelicet in camera cubiculari nostra

anno dominice natiuitatis mcccLvixix indicione xi se

cundum cursum ianue die vun septembris in ue

speris presentibus testibus uocatis et rogatis egregio

domino ludouico bucanigra capitaneo ciuitatis saone.

iofredo bucanigra et nicholao de canneto ac conrado

mazurro notario et cancellario dicti domini ducis

et comunis ianue in cuius quidem rei testimonium

presens publicum instrumentum iussimus sigilli nostri

ducalis impressione muniri.

ligo georgius oddoardi de clauaro imperiali aucto

ritate notarius et canzellarius magnifici domini ducis

prefati et comunis ianue snprascriptis omnibus et

singulis interfui rogatus scripsi meumque signum

apposui consuetum ad cautellam et in testimonium

.premissorum.

g ccxxi np

ioannis Montzlsferrati marchione- a Prancisco de

Perillionibus- Petri Aragonae regis compromissario

electo pro iurgiis ddiniendis inter hunc et ianuenses